COMPLEX TRADE

podeccnonantHoe obopyAoBaHME QNA KyXHW

Qi

+7 495 128-05-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 06.03.2026

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

Mynbtuxongep RobolLabs MH-2-2M-02
LleHa ¢ HOC: 101 203 pyo6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
KonuuecTtBo ypoBHewn
TemnepatypHbi pexum, °C
YnpasneHue
MopknioyeHune, B
MowHocTb, KBT
LUvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

12 mec.
Poccus

2

ot 30 mo 95
MeXaHN4eckoe
220

0.6

530

415

270

35

385

ApTukyn: 484591

MynbTuxonoep Robolabs MH-2-2M-02 npeaHasHadeH ans noanepXxaHuns ropsiyeli temnepatypbl 6yprepos, MACHbIX 1
pbIBHBIX B/t0A, COYCOB, MOPE 1 NacTbl Ha NPeanpPUsSTUSIX 0BWeCTBEHHOro NUTaHWs. Moaenb ocHalleHa 2 N30iMpPOoBaHHbIMM

oTcekamu, pacnonoXeHHbIMK B 2 paga n 1 KonoHky. Kopnyc BbinonHeH 13 Hepxasetowwen ctanu AlSI 430.

I'acrpoeMKocm B KOMIJIEKT NnocTtaBkKn He BXO4AT.

OcobeHHOCTH:

¢ HesaBucumas anekTpoMexaHuyeckas perynvmposka TemMrnepaTypbl Ansl Kax4oro YPOBHS C TOYHOCTBIO MOAAepXaHus

noi°C

° |/|H£l,|/IBVI,D,yal'IbeIe AYENnKn ans XpaHeHNs pa3HbIX NPOAYKTOB

J.ononHuTeNbHblEe XapakTepUCTUKHM:

¢ BmectumocTb 1 otceka: 2x GN 1/3 rnybuHoi 65 Mm

¢ [IpenyctaHoBneHHas Temnepartypa: 75 °C

* Bpewmsi Bbixoga Ha paboumii pexum: 30 MUH.

LleHa, ykasaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM MPEanoXeHn, LeNCTBMTENbHA 1 OEHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.
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