

Коммерческое предложение от 06.03.2026

Мультихолдер RoboLabs MH-2-2M-02

Цена с НДС: 101 203 руб.

Артикул: **484591**

Есть в наличии



Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Россия
Количество уровней	2
Температурный режим, °C	от 30 до 95
Управление	механическое
Подключение, В	220
Мощность, кВт	0.6
Ширина, мм	530
Глубина, мм	415
Высота, мм	270
Вес (без упаковки), кг	35
Вес (с упаковкой), кг	38.5

Мультихолдер [RoboLabs MH-2-2M-02](#) предназначен для поддержания горячей температуры бургеров, мясных и рыбных блюд, соусов, пюре и пасты на предприятиях общественного питания. Модель оснащена 2 изолированными отсеками, расположенными в 2 ряда и 1 колонку. Корпус выполнен из нержавеющей стали AISI 430.

Гастроемкости в комплект поставки не входят.

Особенности:

- Независимая электромеханическая регулировка температуры для каждого уровня с точностью поддержания до 1 °C
- Индивидуальные ячейки для хранения разных продуктов

Дополнительные характеристики:

- Вместимость 1 отсека: 2x GN 1/3 глубиной 65 мм
- Предустановленная температура: 75 °C
- Время выхода на рабочий режим: 30 мин.

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.

Цены указаны с учетом НДС.